
Në bazë të nenit 32 të Ligjit të familjes (“Fletorja zyrtare e MZ”, nr. 1/07 , 53/16 dhe 

76/20) dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja zyrtare e MZ – dispozitat e 

komunës”, numër 48/19), Kuvendi i Komunës në mbledhjen e bajtur, më 27.06.2022 ka miratuar 

 

VENDIMIN 

për emërimin e këshilltarëve që marrin pjesë në kurorëzim 

Neni 1 

Gjatë periudhës sa zgjatën mandati i këshilltarëve në kurorëzim marrin pjesë këta 

këshilltarë: 

 

1. Nela Miloviq 

2. Monika Rudoviq 

3. Ajet Zaga 

4. Naser Resulbegoviq 

5. Bojan Qetkoviq 

6. Nikola Hot 

7. Valdete Osmani Husiq 

8. ___________________ 

9. ___________________ 

 

Neni 2 

Mandati i këshilltarëve zgjatën sa zgjatën edhe mandati i Kuvendit.  

Neni 3 

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e miratimit, e do të botohet në “Fletoren zyrtare të 

Malit të Zi – dispozitat e komunës”. 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër: 02-016/22-171-18                                           K R Y E T A R I  

Ulqin, më 27.06. 2022                                                                    Ardijan Mavriq,d.v. 


